DECLARACAO DE UTILIZACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE POR APLICATIVO

Gabinete: Humberto Costa

Declaro, que utilizei o servico de transporte de aplicativo, Uber, no dia
11/05/2025 em Recife o no valor RS 13,95 (treze reais e noventa e cinco centavos)
conforme recibo anexo.

Em 11/05/2025

Senador Humberto Costa



Assunto:

13/05/2025, 14:52

@uol mail

Sua viagem de domingo a tarde com a Uber

De: Recibos da Uber
Para: humbertocosta@uol.com.br
Cépia:
Cépia
oculta:

em:

Sua viagem de domingo & tarde com a Uber
Enviada em: 11/05/2025] 12:35
Recebida 11/05/2025 | 12:35

Sua viagem de domingo a tarde com a Uber - humbertocosta@uol.com.br - UOL Mail

Uber

Obrigado por viajar,
Humberto

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total

Taxa de intermediagéo

Preco da viagem

Subtotal

Custo fixo @

Pagamentos

Elo Credit *++-7643
11/5/2025 12:35

Para mais informacgdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com ANDREWS

4.96 % Avaliagao

cHuss

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

3.51 Quilémetros | 8 min

L] 12:25
Av. Navegantes, 1515 - Boa
Viagem - Recife - PE, 51020-
010

" 1233 _
ra
Av. Boa Viagem, 328 - Pina - iira
Recife - PE, 51011-000

Total R$ 13,95
11 de maio de 2025

R$ 13,95

R$ 0,49

R$ 12,36

R$ 12,85

R$ 1,10

R$ 13,95

Restaurante
Entre Amigo

SeuTito Praia

RealHospital
Pgrtugués

) Coco Bamp)
Recife

https://mail.uol.com.br/?xc=5a0e05e522ea48ae5293c700d84e23e0#/webmail/0//INBOX/page: 1/NDQwNjk

12



13/05/2025, 14:52 Sua viagem de domingo a tarde com a Uber - humbertocosta@uol.com.br - UOL Mail

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, S&o Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informagdes.
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